
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/2017
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miłkowice w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala co następuje:

§ 1. 

Określa się rodzaj dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miłkowice w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości dostarczonych do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (dalej PSZOK) i zagospodarowania tych odpadów.

§ 2. 

1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za zagospodarowanie odpadów, 
w przypadku przekroczenia ilości odpadów określonej w § 2 ust 4 uchwały nr XXXVII/279/2017 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 28 lipca 2017 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Cena za zagospodarowanie odpadów w ramach usług dodatkowych wynosi:

1) za odpady zielone (bioodpady) - 10,00 zł za 120 litrowy worek,

2) za odpady budowlane i rozbiórkowe - 0,40 zł za kilogram,

3) za 1 sztukę zużytych opon - 5,00 zł.

3. Transport odpadów do PSZOK wskazanych w ust. 2 zapewniają mieszkańcy Gminy we własnym zakresie 
i na własny koszt.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 90B8A952-C428-4D54-A9D9-4507C0FDE4F5. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z wyjątkiem § 2 ust. 2 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 90B8A952-C428-4D54-A9D9-4507C0FDE4F5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/295/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 28 września 2017 r.

Dnia 28 lipca 2017 roku Rada Gminy Miłkowice podjęła uchwałę Nr XXXVII/279/2017 w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W ww. uchwale w § 2 ust. 4 wprowadzono ograniczenia ilościowe  odpadów komunalnych dostarczonych 
przez właścicieli nieruchomości do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (dalej PSZOK) 
i zagospodarowania tych odpadów.

Ograniczenie dotyczy odpadów zielonych (bioodpady), odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych 
opon.

Wobec powyższego należy podjąć uchwałę sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych 
przez

Gminę Miłkowice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

Biorąc pod uwagę ceny za przyjęcie odpadów do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych 
w Legnicy, koszty transportu oraz koszty wyposażenia PSZOK w kontenery proponuje się ustalenie cen na 
następującym poziomie:

1)za odpady zielone (bioodpady) – 10,00 zł za 120 litrowy worek,

2)za odpady budowlane i rozbiórkowe – 0,40 zł za kilogram,

3)za 1 sztukę zużytych opon – 5,00 zł.

Id: 90B8A952-C428-4D54-A9D9-4507C0FDE4F5. Podpisany Strona 1




